
　

間取内訳 1階）風呂、トイレ　2階）DK　6和室　3）6洋室×2室

土地面積 195.12 ㎡

方位

分

3ＤＫ
（消費税を含む）

税額

規模

線

（権） 円 2

礼金・保証金・敷金（月額）

（礼） 円 （敷） 円

年

（管）

社内登録整理番号

　

位置図　　　ゼンリン地図　　　　　版　　　　　　P　　　　　　　番　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　地籍図

空家

面　積 88.20 ㎡ 築年数 平成 年

階建複階建 地上

（共）

（駐）

分バス停より徒歩

徒歩

150,000

（公）山口県宅地建物取引業協会

□ 新築

地　　勢

現　　状

設　　備

備　　考

※コード

バス乗車

内訳

鉄骨造

駅より

建

物

構造

使用

部分

階部分

月101

円

物件登録番号 ※手付金保証該当物件の有無 有　・　無

媒介

宅建免許番号/山口（6）第2855号

下関市川中豊町7-11-5

物件種目

（公）全国宅地建物取引業保証協会山口本部

電気　上水道　下水道　側溝

駅

（ 分 ・ ｍ ）

3

※センター登録有効期間は受付日より3ヶ月間有効。　　※印はサブセンターで記入します。

035支部登録番号

商号

TEL　（083）252-3552

FAX　（083）252-3664 報酬額

担当者

会員番号 登録年月日

住所
有限会社　一の宮興産

白川 取引態様

電話　給湯　プロパンガス　電気自動車用コンセント

環　　境

引　　渡

住宅地

相談

平坦

1 賃貸物件（居住用）

交　　通

間　　取

賃貸条件

物件所在地

幡生借家■ 中古

下関市幡生町2丁目8-27

円円賃料 75,000

5幡生山陽本

沿線

円

（雑）円

込み

1

契約期間

75,000

台駐車 込み 番に駐車 円

管理費・雑費・共益費・駐車場（月額）


